
1 
 

Č.j.: A – 222/2023                                                               Praha – Ďáblice 2. srpna 2023                                                                                                                      

                                                                                            Počet stran: 5 

Zadavatel: 

Městská část Praha – Ďáblice  

Osinalická 1104/13 

182 00 Praha - Ďáblice  

IČ: 00231266 

 

Protokol z 1. jednání hodnotící komise 
 

• o posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ dodavatele, který jako jediný podal nabídku, 

posouzení úplnosti jeho nabídky a její souladnosti se zadávacími podmínkami 

• o posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny  

• o postupu dle § 122 odst. 2  a 4 zákona 

 
 
K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona, s 
názvem: 
 

„Cisternová automobilová stříkačka pro městskou část Praha – Ďáblice“ 
 
Zadávací řízení bylo zahájeno v souladu s § 56 odst. 1 zákona dne 29. června 2023. 
 

Konec lhůty pro podání nabídek v elektronické podobě byl stanoven na den 1. srpna 2023, do 

10.00 hod. 
 

Při otevření nabídek v elektronické podobě (viz záznam o otevírání nabídek) bylo zjištěno, že 

do zadávacího řízení byla podána jedna nabídka: 

 

 
Nabídka  č. 1 

 

Identifikační údaje účastníka: 

 

KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269 

165 00  Praha 6  

IČ: 44792247 

 

Nabídka doručena: 27.07.2023 21:30:05 

 

Nabídková cena:  

bez DPH: 8 180 000,- Kč                        

s 21% DPH: 9 897 800,- Kč 

 

Nabízené hasičské vozidlo: CAS 30/8500/510 S2R, Scania 6x6 

 

 



2 
 

Bezprostředně po ukončení otevírání elektronicky podaných nabídek, tj. dne 2. srpna 2023, 

v 15.30 hod. hodnotící komise jmenovaná zadavatelem dle § 42 odst. 1 zákona ve složení: 

 
Mgr. Renata Henych                         tajemnice úřadu                      ÚMČ Praha – Ďáblice 

Ing. Ivana Krejzová                           pov. vedoucí OVS                   ÚMČ Praha – Ďáblice 

Miroslava Koubová                           vedoucí fin. odboru                  ÚMČ Praha – Ďáblice 

 

Administrátor komise: 

 
Ing. Jan Pumpr                            administrátor veřejných zakázek       IČ: 14460696   
 
Pokračovala ve své činnosti v jednací místnosti ÚMČ Praha – Ďáblice. 

 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 44 zákona každý člen komise a 

administrátor podepsal již před zahájením otevírání nabídek.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána jedna nabídka, nebylo provedeno hodnocení dle 

jediného hodnotícího kritéria, kterým byla v zadávacích podmínkách stanovena celková 

nabídková cena v Kč bez DPH a komise se podrobněji seznámila s jedinou podanou nabídkou, 

tj. nabídkou účastníka KOBIT, spol. s r.o., Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČ: 44792247. 

 

Komise přistoupila k posouzení nabídky tohoto účastníka, při kterém bylo posuzováno, zda  

splnil veškeré zadávací podmínky ohledně její úplnosti.  

 

Při tomto posouzení bylo zjišťováno, zda součástí nabídky jsou následující dokumenty: 

 

• Vyplněný Krycí list nabídky dle Přílohy č. 1 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“)  

 

• Čestné prohlášení k základní způsobilosti dle Přílohy č. 2 ZD 

 

• Vyplněná Příloha č. 3 ZD - Požadovaná technické specifikace s potvrzenými 

parametry předmětu dodávky dle požadavku zadavatele 

 

• Doplněný Závazný návrh kupní smlouvy dle Přílohy č. 4 ZD 

 

• Vyplněná Příloha č. 5 ZD – Seznam poddodavatelů 

 

• Čestné prohlášení k sankcím EU dle Přílohy č. 6 ZD 

 

• Stanovisko výrobce podvozku, ve kterém: 

- vyslovuje souhlas s provedením účelové nástavby popsané v nabídce, 

- uvádí seznam jím schválených změn provedených na podvozku výrobcem účelové 

nástavby oproti manuálu nástavbáře, 

- prohlašuje, že nabízený motor splňuje požadavky na provoz bez Ad-Blue a na provoz 

při použití paliva podle vojenských standardů F 34 bez přídavných aditiv. 

 

• Kompletní výkres hasičského vozidla se základními rozměry (celková výška v 

nezatíženém stavu, světlá výška, rozvor náprav, přední nájezdový úhel) a základní 

identifikace použitého podvozku (výrobce, typ, technické parametry apod.). 



3 
 

 

• Podrobný popis nabízeného plnění, tj. popis konkrétního nabízeného zboží, vč. všech 

položek příslušenství s uvedením výrobce a obchodních názvů, případně konkrétní 

technickou a jinou dokumentaci, ze které bude patrné splnění požadavků zadavatele, 

a to vyčerpávajícím způsobem  

 

• Certifikát TÚPO (Technického ústavu požární ochrany – zařízení Hasičského 

záchranného sboru ČR), nebo jiného rovnocenného certifikačního orgánu v rámci EU, 

pro daný typ požadované CAS v souladu s technickými podmínkami. 

 

 

Při tomto posouzení bylo komisí zjištěno, že účastník KOBIT, spol. s r.o. všechny tyto 

požadované náležitosti v nabídce předložil.  

 
Jím nabízené hasičské vozidlo CAS 30/8500/510 S2R, Scania 6x6, včetně souvisejícího 

vybavení, splňuje veškeré zadávací podmínky.  

 

Nabídková cena 8 180 000,- Kč bez DPH nepřekračuje nejvyšší přípustnou nabídkovou cenu, 

která byla stanovena v zadávacích podmínkách ve výši 8 200 000,- Kč bez DPH. Komise tuto 

cenu neposoudila jako cenu mimořádně nízkou. 

 

V závazném návrhu kupní smlouvy je doplněná nabízená záruční lhůta na hasičské vozidlo 

v délce 36 měsíců, což je v souladu s podmínkou, že nelze nabídnout kratší záruční lhůtu na 

toto vozidlo, než-li 36 měsíců od jeho řádného předání kupujícímu.  

 

Dále se komise z v nabídce z uvedených odkazů na výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, výpis z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku oprávnění v souladu s § 

45 odst. 4 zákona přesvědčila, že účastník KOBIT, spol. s r.o. disponuje požadovaným 

živnostenským oprávněním s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 

 

Taktéž komise po provedené kontrole nabídky konstatuje, že účastník KOBIT, spol. s r.o. splnil 

technickou kvalifikaci, která byla v zadávací dokumentaci požadována takto: 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení podle § 79 odst. 2 
písm. b) ZZVZ seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele. Požadovanou úrovní seznamu je realizace alespoň: 
 
tří (3) dodávek spočívajících v dodání automobilové cisternové stříkačky (CAS) v hmotnostní 
kategorii S v hodnotě min. 6 000 000,-. Kč bez DPH, a to u každé z nich. 
 

• přičemž z těchto tří dodávek byla nejméně jedna dodávka automobilové cisternové 
stříkačky (CAS) v provedení podvozku 6x6. 

 
Dodavatel je povinen seznam významných dodávek nebo významných služeb předložit ve 
formě čestného prohlášení v přehledné tabulce, kde strukturovaně uvede u každé z těchto 
nejvýznamnějších dodávek nebo služeb min. tyto údaje:  
 

• identifikace zadavatele/objednatele 

• stručný popis předmětu zakázky 

• finanční rozsah – celkovou cenu bez DPH 



4 
 

• dobu plnění 

• kontaktní osobu objednatele 

• telefon na kontaktní osobu objednatele 
 
Ze seznamu musí splnění všech shora uvedených požadavků na technickou kvalifikaci 
jednoznačně vyplývat.  
Musí se jednat o minimálně tři dodávky, tj. o tři samostatné obchodní případy. 

 

V seznamu, který splňuje veškeré požadavky, účastník uvedl tyto obchodní případy: 

 

1. 

Dodávka 1 ks Cisternové automobilové stříkačky CAS 30/8500/510 S2VH, Scania 6x6 pro 

Statutární město Plzeň, v hodnotě 6 625 700,- Kč bez DPH, 28.2.2022 

 

2. 

Dodávka 1 ks Cisternové automobilové stříkačky CAS 30/9000/540 S3VH, Scania 6x6 pro 

Českou republiku - SOŠ a VOŠ požární ochrany, v hodnotě 8 104 450,- Kč bez DPH, 

29.6.2023 

 

3. 

Dodávka 1 ks Cisternové automobilové stříkačky CAS 30/9000/540 S3VH, Scania 6x6 pro 

Českou republiku - SOŠ a VOŠ požární ochrany, v hodnotě 7 675 100,- Kč bez DPH, 

30.6.2023 

 

 

Komise konstatuje, že účastníka KOBIT, spol. s r.o., Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČ: 

44792247, lze považovat za vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 2 zákona. 

 

V souladu s § 122 odst. 4 zákona byly dálkovým přístupem zjištěny údaje o skutečných 

majitelích vybraného dodavatele v Evidenci údajů o skutečných majitelích, vedeném 

Ministerstvem spravedlnosti ČR. Výpis bude založen v dokumentaci o veřejné zakázce.   

 

 

Komise doporučuje, aby účastník: 

 
KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269 

165 00  Praha 6  

IČ: 44792247 

 

u něhož lze předpokládat, na základě skutečnosti, že se jedná o jediného účastníka a lze tedy 

postupovat dle § 122 odst. 2 zákona a na základě výsledku provedeného posouzení jeho 

nabídky, že bude rozhodnutím zadavatele vybrán k uzavření smlouvy (dále též jen „vybraný 

dodavatel“), byl zástupcem zadavatele dle § 43 zákona vyzván v souladu s § 122 odst. 3 

zákona a zadávacími podmínkami, k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 

kvalifikaci, pokud nebyly v této podobě již předloženy v nabídce.  

 

Jako přiměřenou lhůtu pro doručení náležitostí dle výzvy v souladu s § 122 odst. 3 zákona 

považuje komise lhůtu do 5 pracovních dnů od jejího doručení vybranému dodavateli.   

 

Komise učinila výše uvedený závěr jednomyslně. Komise se sejde na svém druhém jednání 

po doručení náležitostí vybraným dodavatelem na základě výzvy dle § 122 odst. 3 zákona za 

účelem provedení jejich kontroly.  



5 
 

 

 

První jednání komise pro hodnocení a posouzení nabídek bylo ukončeno dne 2. srpna 2023, 

v 16.30 hod.  

 

 

S výše uvedeným souhlasí: 

 

Mgr. Renata Henych                            Ing. Ivana Krejzová                       Miroslava Koubová 

 

          

Zapsal: Ing. Jan Pumpr 

 

 

 

 

 

 

 


